



Termo de conclusão do procedimento

Órgão ou entidade:

DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Pregão para registro de preço eletrônico - 0000000266/2024

Às 17:07:39 horas do dia 22 de Outubro de 2024, após constatadas as regularidades dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. (a) RAQUEL GOMES DE SOUSA DA COSTA DIAS homologa e conclui o procedimento para registro de preços de FERRAGENS E AFINS.

Resultado do Procedimento

Lote: 1

Descrição:

01-Ferragens

Situação: Homologado

Regra de participação: Aberto a todos

Justificativa para mudança na regra de participação:

-

Descritivo da justificativa: -

Registro de preços confirmados pelo:

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	43.029.546/0001-88 - INB COMERCIO LTDA - INB COMERCIO LTDA	R\$ 103.799,79
1	28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP	R\$ 114.800,00

Nº do item no lote: 1

Nº do item no planejamento: 1

Código do item: 00017880-2

Tipo: Material

Especificação do item:

DOBRADICA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL; MEDIDAS: 3 1/2 POLEGADAS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

DOBRADICA - MATERIA-PRIMA: ACO; ACABAMENTO: CROMADO; TIPO: DOBRAVEL; MEDIDAS: 3 1/2 POLEGADAS;

Marca: UNIÃO MUNDIAL

Modelo: 3 1./2

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 500

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no planejamento: 10

Código do item: 00025600-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TRINCO PARA PORTA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; TIPO: FERROLHO 3 POLEGADAS; APLICACAO: RESIDENCIAL;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 80,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

TRINCO PARA PORTA - MATERIA-PRIMA: FERRO GALVANIZADO; TIPO: FERROLHO 3 POLEGADAS; APLICACAO: RESIDENCIAL;

Marca: FCA

Modelo: 3 POL

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 80

Valor unitário: R\$ 4,0000

Valor total: R\$ 320,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no planejamento: 11

Código do item: 00042020-4

Tipo: Material

Especificação do item:

REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,2 X 16MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100000,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

REBITE - MATERIA-PRIMA: ALUMINIO; MEDIDAS: 3,2 X 16MM; TIPO DO CORPO: TUBULAR; TIPO DA CABECA: REPUXO;

Marca: WFA

Modelo: 3,2 X 16MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100000

Valor unitário: R\$ 0,0600

Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no planejamento: 12

Código do item: 00046442-2

Tipo: Material

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: PHILIPS PH1, ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 50MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: PHILIPS PH1, ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 50MM;

Marca: SATA

Modelo: 1/4

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 20,0000

Valor total: R\$ 2.000,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no planejamento: 13

Código do item: 00066392-1

Tipo: Material

Especificação do item:

DISCO DE CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO DIAMANTADO; MEDIDAS: 110MM; APLICACAO: CERAMICA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

DISCO DE CORTE - MATERIA-PRIMA: ACO DIAMANTADO; MEDIDAS: 110MM; APLICACAO: CERAMICA;

Marca: QUARTZOLIT

Modelo: 110 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50

Valor unitário: R\$ 17,7400

Valor total: R\$ 887,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no planejamento: 14

Código do item: 00071976-5

Tipo: Material

Especificação do item:

TALHADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO TEMPERADO; TIPO: CHATA; MEDIDAS: 35MM X 330MM; EMPUNHADURA: SEM EMPUNHADURA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

TALHADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO TEMPERADO; TIPO: CHATA; MEDIDAS: 35MM X 330MM; EMPUNHADURA: SEM EMPUNHADURA;

Marca: PACETTA

Modelo: 35 MM X 330 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10

Valor unitário: R\$ 21,9700

Valor total: R\$ 219,70

Nº do item no lote: 15

Nº do item no planejamento: 15

Código do item: 00089041-3

Tipo: Material

Especificação do item:

TALHADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO FORJADO; TIPO: CONVENCIONAL; MEDIDAS: 5/8 X 12 POLEGADAS; EMPUNHADURA: COM EMPUNHADURA EM PVC;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 10,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

TALHADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO FORJADO; TIPO: CONVENCIONAL; MEDIDAS: 5/8 X 12 POLEGADAS; EMPUNHADURA: COM EMPUNHADURA EM PVC;

Marca: TRAMONTINA

Modelo: 5/8 X 12

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 10

Valor unitário: R\$ 90,0000

Valor total: R\$ 900,00

Nº do item no lote: 16

Nº do item no planejamento: 16

Código do item: 00099289-5

Tipo: Material

Especificação do item:

BROCA - TIPO: VIDEA, SDS PLUS, PONTA DE METAL DURO; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 8MM; COMPRIMENTO: 160MM; APLICACAO: CONCRETO E ALVENARIA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BROCA - TIPO: VIDEA, SDS PLUS, PONTA DE METAL DURO; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 8MM; COMPRIMENTO: 160MM; CORTE: CONCRETO E ALVENARIA;

Marca: HTOMN

Modelo: ACO RAPIDO

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 17

Nº do item no planejamento: 17

Código do item: 00132300-8

Tipo: Material

Especificação do item:

PONTAS PARA MARTELETES - TIPO: TALHADEIRA PARA MARTELO DEMOLIDOR; MEDIDAS: 400MM (COMP.)X 80MM (LARG.); ENCAIXE: 28,6 MM (ESPESSURA) COM ENCAIXE SEXTAVADO; MATERIA-PRIMA: ACO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 5,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PONTAS PARA MARTELETES - TIPO: TALHADEIRA PARA MARTELO DEMOLIDOR; MEDIDAS: 400MM (COMP.)X 80MM (LARG.); ENCAIXE: 28,6 MM (ESPESSURA) COM ENCAIXE SEXTAVADO; MATERIA-PRIMA: ACO;

Marca: BOSH

Modelo: 400 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 5

Valor unitário: R\$ 140,7000

Valor total: R\$ 703,50

Nº do item no lote: 18

Nº do item no planejamento: 18

Código do item: 00137245-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PONTAS PARA MARTELETES - TIPO: TALHADEIRA AUTO AFIAVEL; MEDIDAS: 20X250 MILIMETROS; ENCAIXE: SDS PLUS; MATERIA-PRIMA: ACO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 40,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PONTAS PARA MARTELETES - TIPO: TALHADEIRA AUTO AFIAVEL; MEDIDAS: 20X250 MILIMETROS; ENCAIXE: SDS PLUS; MATERIA-PRIMA: ACO;

Marca: BOSH

Modelo: 20X 250

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 35,0000

Valor total: R\$ 1.400,00

Nº do item no lote: 19

Nº do item no planejamento: 19

Código do item: 00139049-0

Tipo: Material

Especificação do item:

TRINCO PARA PORTA - MATERIA-PRIMA: FERRO, 5 POLEGADAS; TIPO: FERROLHO; APLICACAO: RESIDENCIAL;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

TRINCO PARA PORTA - MATERIA-PRIMA: FERRO, 5 POLEGADAS; TIPO: FERROLHO; APLICACAO: RESIDENCIAL;

Marca: FCA

Modelo: 5 POL

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 100,00

Nº do item no lote: 2

Nº do item no planejamento: 2

Código do item: 00022871-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 06;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 1000,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 06;

Marca: SFORPLAST**Modelo:** 06**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** MINAS GERAIS**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 1000**Valor unitário:** R\$ 0,0800**Valor total:** R\$ 80,00**Nº do item no lote:** 20**Nº do item no planejamento:** 20**Código do item:** 00139541-6**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO TEMPERADO COM ENCRUSTACOES DE DIAMANTE; MEDIDAS: 25MM; COMPONENTES: BROCA DIAMANTADA COM HASTE DE 150MM E COM GUIA;

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 20,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP**Especificação do item:**

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO TEMPERADO COM ENCRUSTACOES DE DIAMANTE; MEDIDAS: 25MM; COMPONENTES: BROCA DIAMANTADA COM HASTE DE 150MM E COM GUIA;

Marca: CORTAG**Modelo:** 25 MM**Frequência de entrega:** Anual**Localidade:** MINAS GERAIS**Informações adicionais:**

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20**Valor unitário:** R\$ 90,0000**Valor total:** R\$ 1.800,00**Nº do item no lote:** 21**Nº do item no planejamento:** 21**Código do item:** 00144306-2**Tipo:** Material**Especificação do item:**

FECHADURA - MATERIA-PRIMA: EM ACO, NA COR PRETA; TIPO: CILINDRICO TUBULAR 90MM COM CHAVE E BOTAO DE GIRAR; UTILIZACAO: PORTA DIVISORIA;

Possui similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1 UNIDADE**Quantidade solicitada:** 500,0000**Registro de preços confirmados para os fornecedores****Fornecedor:** 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP**Especificação do item:**

FECHADURA - MATERIA-PRIMA: EM ACO, NA COR PRETA; TIPO: CILINDRICO TUBULAR 90MM COM CHAVE E BOTAO DE GIRAR; UTILIZACAO: PORTA DIVISORIA;

Marca: SOPRANO**Modelo:** 90 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 500

Valor unitário: R\$ 69,0000

Valor total: R\$ 34.500,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no planejamento: 22

Código do item: 00153845-4

Tipo: Material

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: LIGA BIMETALICA; MEDIDAS: 2.3/8 POLEGADAS (60MM); COMPONENTES: DENTES FABRICADOS EM ACO RAPIDO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: LIGA BIMETALICA; MEDIDAS: 2.3/8 POLEGADAS (60MM); COMPONENTES: DENTES FABRICADOS EM ACO RAPIDO;

Marca: VONDER

Modelo: 2.3/8

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 79,9900

Valor total: R\$ 1.599,80

Nº do item no lote: 23

Nº do item no planejamento: 23

Código do item: 00160307-8

Tipo: Material

Especificação do item:

BROCA - TIPO: VIDEA EXTRALONGA; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; DIAMETRO CORTE: 12 MM; COMPRIMENTO: 400 MM; CORTE: CONCRETO E ALVENARIA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 60,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BROCA - TIPO: VIDEA EXTRALONGA; MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; DIAMETRO CORTE: 12 MM; COMPRIMENTO: 400 MM; CORTE: CONCRETO E ALVENARIA;

Marca: ROCAST

Modelo: 12 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 60

Valor unitário: R\$ 32,0000

Valor total: R\$ 1.920,00

Nº do item no lote: 24

Nº do item no planejamento: 24

Código do item: 00160488-0

Tipo: Material

Especificação do item:

DISCO DE SERRA - MATERIA-PRIMA: ACO; DIAMETRO: 7.1/4" / 184MM; DIAMETRO FURO: 20MM; COM ANEL REDUTOR; DENTES: 60 DENTES EM METAL DURO DE ALTA RESISTENCIA; FINALIDADE: MADEIRAS;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 50,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

DISCO DE SERRA - MATERIA-PRIMA: ACO; DIAMETRO: 7.1/4" / 184MM; DIAMETRO FURO: 20MM; COM ANEL REDUTOR; DENTES: 60 DENTES EM METAL DURO DE ALTA RESISTENCIA; FINALIDADE: MADEIRAS;

Marca: VONDER

Modelo: 7.1/4

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 50

Valor unitário: R\$ 105,6000

Valor total: R\$ 5.280,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no planejamento: 25

Código do item: 00160622-0

Tipo: Material

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; TIPO: CILINDRO TUBULAR 90MM COM CHAVE E BOTAO DE GIRAR; UTILIZACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 500,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

FECHADURA - MATERIA-PRIMA: ACO CROMADO; TIPO: CILINDRO TUBULAR 90MM COM CHAVE E BOTAO DE GIRAR; UTILIZACAO: PORTA DE DIVISORIA;

Marca: SOPRANO

Modelo: 90 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 500

Valor unitário: R\$ 69,0000

Valor total: R\$ 34.500,00

Nº do item no lote: 26

Nº do item no planejamento: 26

Código do item: 00193223-3

Tipo: Material

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO CARBONO; MEDIDAS: 54 MM / 2.1/8 POLEGADAS;
COMPONENTES: BROCA GUIA, P/ USO EM FURADEIRA DE PARAFUSADEIRA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO CARBONO; MEDIDAS: 54 MM / 2.1/8 POLEGADAS;
COMPONENTES: BROCA GUIA, P/ USO EM FURADEIRA DE PARAFUSADEIRA;

Marca: VONDER

Modelo: 2.1/8

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte -
Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 82,0000

Valor total: R\$ 1.640,00

Nº do item no lote: 3

Nº do item no planejamento: 3

Código do item: 00099287-9

Tipo: Material

Especificação do item:

BROCA - TIPO: VIDEA, SDS PLUS, PONTA DE METAL DURO; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO;
DIAMETRO CORTE: 6MM; COMPRIMENTO: 160MM; CORTE: CONCRETO E ALVENARIA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 300,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BROCA - TIPO: VIDEA, SDS PLUS, PONTA DE METAL DURO; MATERIA-PRIMA: ACO
RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 6MM; COMPRIMENTO: 160MM; CORTE: CONCRETO E
ALVENARIA;

Marca: HTOM

Modelo: 160 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte -
Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 300

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no planejamento: 4

Código do item: 00101230-4

Tipo: Material

Especificação do item:

BROCA - TIPO: HASTE HELICOIDAL; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 1/8 POLEGADA; COMPRIMENTO: 70MM; CORTE: ACO/FERRO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 200,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BROCA - TIPO: HASTE HELICOIDAL; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; DIAMETRO CORTE: 1/8 POLEGADA; COMPRIMENTO: 70MM; CORTE: ACO/FERRO;

Marca: MTX

Modelo: 1/8

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200

Valor unitário: R\$ 5,0000

Valor total: R\$ 1.000,00

Nº do item no lote: 5

Nº do item no planejamento: 5

Código do item: 00107638-8

Tipo: Material

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA MANUAL - TIPO: RIGIDA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; MEDIDAS: 12 POLEGADAS; DENTES POR POLEGADA: 18 DPP;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

LAMINA DE SERRA MANUAL - TIPO: RIGIDA; MATERIA-PRIMA: ACO RAPIDO; MEDIDAS: 12 POLEGADAS; DENTES POR POLEGADA: 18 DPP;

Marca: ROCAST

Modelo: 12 POL

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 11,0000

Valor total: R\$ 1.100,00

Nº do item no lote: 6

Nº do item no planejamento: 6

Código do item: 00139542-4

Tipo: Material

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO RAPIDO DIAMANTADO; MEDIDAS: 40MM; COMPONENTES: HASTE GUIA, HASTE PRINCIPAL FIXA DE 150MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO RAPIDO DIAMANTADO; MEDIDAS: 40MM;
COMPONENTES: HASTE GUIA, HASTE PRINCIPAL FIXA DE 150MM;

Marca: CORTAG

Modelo: 40 MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 120,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 7

Nº do item no planejamento: 7

Código do item: 00035766-9

Tipo: Material

Especificação do item:

PREGO - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; TAMANHO: 12 X 12; CABECA: COM CABECA;
ACABAMENTO: POLIDO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: PACOTE 1 QUILOGRAMA

Quantidade solicitada: 200,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PREGO - MATERIA-PRIMA: ACO CARBONO; TAMANHO: 12 X 12; CABECA: COM CABECA;
ACABAMENTO: POLIDO;

Marca: ARCELOR MITTAL

Modelo: 12 X 12

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 200

Valor unitário: R\$ 27,0000

Valor total: R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 8

Nº do item no planejamento: 8

Código do item: 00008936-2

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 10;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 3000,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 10;

Marca: SFORPLAST

Modelo: 10

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000

Valor unitário: R\$ 0,2000

Valor total: R\$ 600,00

Nº do item no lote: 9

Nº do item no planejamento: 9

Código do item: 00022885-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 08;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 3000,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BUCHA PARA FIXACAO - TIPO: S; MATERIA-PRIMA: NYLON; MEDIDAS: NUMERO 08;

Marca: SFORPLAST

Modelo: 08

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 3000

Valor unitário: R\$ 0,1500

Valor total: R\$ 450,00

Lote: 2

Descrição:

02-Ferragens

Situação: Homologado

Regra de participação: Exclusiva para ME/EPP

Registro de preços confirmados pelo:

Autoridade competente

Para:

Classificação	Fornecedor	Valor do último lance/proposta (R\$)
1	28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP	R\$ 27.800,00

Nº do item no lote: 27

Nº do item no planejamento: 27

Código do item: 00161380-4

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 30MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 75000,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 30MM;

Marca: JOMARCA

Modelo: JOMARCA

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 75000

Valor unitário: R\$ 0,1000

Valor total: R\$ 7.500,00

Fornecedor: 26.218.155/0001-92 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 30MM;

Marca: JOMARCA

Modelo: 4,0 X 30MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 75000

Valor unitário: R\$ 0,2866

Valor total: R\$ 21.495,00

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 30MM;

Marca: JOMARCA- 03133

Modelo: JOMARCA- 03133

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 75000

Valor unitário: R\$ 0,5000

Valor total: R\$ 37.500,00

Nº do item no lote: 28

Nº do item no planejamento: 28

Código do item: 00161394-4

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ROSCA ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 40MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 100 UNIDADE

Quantidade solicitada: 750,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ROSCA ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 40MM;

Marca: JOMARCA

Modelo: JOMARCA

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 750

Valor unitário: R\$ 9,0000

Valor total: R\$ 6.750,00

Fornecedor: 26.218.155/0001-92 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ROSCA ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 40MM;

Marca: JOMARCA

Modelo: 4,0 X 40MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 750

Valor unitário: R\$ 24,3573

Valor total: R\$ 18.267,97

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

PARAFUSO COM FENDA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; CABECA: CHATA PHILIPS; ROSCA: ROSCA ATARRAXANTE, PARA MDF; MEDIDAS: 4,0 X 40MM;

Marca: JOMARCA - 27267

Modelo: JOMARCA - 27267

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 750

Valor unitário: R\$ 45,0000

Valor total: R\$ 33.750,00

Nº do item no lote: 29

Nº do item no planejamento: 29

Código do item: 00188178-7

Tipo: Material

Especificação do item:

JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA - NUMERO DE PECAS: 43 PECAS; TIPO DA PONTA: PHILLIPS, POZIDRIV, FENDA, ALLEN, TORK; MATERIA-PRIMA: ACO;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: JOGO 1 JOGO

Quantidade solicitada: 40,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA - NUMERO DE PECAS: 43 PECAS; TIPO DA PONTA: PHILLIPS, POZIDRIV, FENDA, ALLEN, TORK; MATERIA-PRIMA: ACO;

Marca: VONDER

Modelo: VONDER

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 108,7500

Valor total: R\$ 4.350,00

Fornecedor: 26.218.155/0001-92 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Especificação do item:

JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA - NUMERO DE PECAS: 43 PECAS; TIPO DA PONTA: PHILLIPS, POZIDRIV, FENDA, ALLEN, TORK; MATERIA-PRIMA: ACO;

Marca: BOSCH

Modelo: 43 PEÇAS

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 174,4433

Valor total: R\$ 6.977,73

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA - NUMERO DE PECAS: 43 PECAS; TIPO DA PONTA: PHILLIPS, POZIDRIV, FENDA, ALLEN, TORK; MATERIA-PRIMA: ACO;

Marca: VONDER-58

Modelo: VONDER-58

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 40

Valor unitário: R\$ 250,0000

Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 30

Nº do item no planejamento: 30

Código do item: 00153928-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA PHILIPS PH2, ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA PHILIPS PH2, ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Marca: GEDORE

Modelo: GEDORE

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 8,1100

Valor total: R\$ 811,00

Fornecedor: 26.218.155/0001-92 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA PHILIPS PH2, ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Marca: DISPLEX

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 8,1123

Valor total: R\$ 811,23

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA PHILIPS PH2, ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Marca: VONDER

Modelo: 3538201050

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 31

Nº do item no planejamento: 31

Código do item: 00153931-0

Tipo: Material

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA FENDA 5,5 - ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 100,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA FENDA 5,5 - ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Marca: BOSH

Modelo: BOSH

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 7,2500

Valor total: R\$ 725,00

Fornecedor: 26.218.155/0001-92 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA FENDA 5,5 - ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Marca: SATO

Modelo: 25MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 7,2823

Valor total: R\$ 728,23

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

BITS - MATERIA PRIMA: ACO S2 TEMPERADO; TIPO: CABECA FENDA 5,5 - ENCAIXE SEXTAVADO 1/4"; FERRAMENTA: ELETRICA; MEDIDAS: 25MM;

Marca: VONDER

Modelo: 3538201025

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 100

Valor unitário: R\$ 15,0000

Valor total: R\$ 1.500,00

Nº do item no lote: 32

Nº do item no planejamento: 32

Código do item: 00193224-1

Tipo: Material

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO RAPIDO DIAMANTADO; MEDIDAS: 80 MM DIAMETRO / ESPESSURA: 2,5MM; ALTURA: 8MM; COMPONENTES: HASTE E PINO GUIA;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1 UNIDADE

Quantidade solicitada: 20,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO RAPIDO DIAMANTADO; MEDIDAS: 80 MM DIAMETRO / ESPESSURA: 2,5MM; ALTURA: 8MM; COMPONENTES: HASTE E PINO GUIA;

Marca: ROCAST

Modelo: ROCAST

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 219,4000

Valor total: R\$ 4.388,00

Fornecedor: 26.218.155/0001-92 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO RAPIDO DIAMANTADO; MEDIDAS: 80 MM DIAMETRO / ESPESSURA: 2,5MM; ALTURA: 8MM; COMPONENTES: HASTE E PINO GUIA;

Marca: HITOM

Modelo: 80MM

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 219,4286

Valor total: R\$ 4.388,57

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

SERRA-COPO - MATERIA PRIMA: ACO RAPIDO DIAMANTADO; MEDIDAS: 80 MM DIAMETRO / ESPESSURA: 2,5MM; ALTURA: 8MM; COMPONENTES: HASTE E PINO GUIA;

Marca: VONDER - 3617100080

Modelo: VONDER - 3617100080

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 20

Valor unitário: R\$ 280,0000

Valor total: R\$ 5.600,00

Nº do item no lote: 33

Nº do item no planejamento: 33

Código do item: 00153343-6

Tipo: Material

Especificação do item:

PARAFUSO PARA MADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; MEDIDAS: 4,0 X 16MM; CABECA: CHATA PHILIPS, ROSCA ATARRAXANTE;

Possui similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: CAIXA 500 UNIDADE

Quantidade solicitada: 150,0000

Registro de preços confirmados para os fornecedores

Fornecedor: 28.429.720/0001-96 - GLOBAL DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - EPP

Especificação do item:

PARAFUSO PARA MADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; MEDIDAS: 4,0 X 16MM; CABECA: CHATA PHILIPS, ROSCA ATARRAXANTE;

Marca: JOMARCA

Modelo: JOMARCA

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150

Valor unitário: R\$ 21,8400

Valor total: R\$ 3.276,00

Fornecedor: 26.218.155/0001-92 - BRASIL PAPERS, INDUSTRIA, COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI

Especificação do item:

PARAFUSO PARA MADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; MEDIDAS: 4,0 X 16MM; CABECA: CHATA PHILIPS, ROSCA ATARRAXANTE;

Marca: JOMARCA

Modelo: 4,0 X 16,,

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150

Valor unitário: R\$ 21,8466

Valor total: R\$ 3.276,99

Fornecedor: 42.981.902/0001-04 - SUPREMA HIDROELETRICA LTDA - EPP

Especificação do item:

PARAFUSO PARA MADEIRA - MATERIA-PRIMA: ACO BICROMATIZADO; MEDIDAS: 4,0 X 16MM; CABECA: CHATA PHILIPS, ROSCA ATARRAXANTE;

Marca: JOMARCA- 03129

Modelo: JOMARCA- 03129

Frequência de entrega: Anual

Localidade: MINAS GERAIS

Informações adicionais:

Almoxarifado Central da DPMG: SimasLog: Av. Três, nº 311, Distrito Industrial Parque Norte - Morro Alto, Vespasiano/MG

Quantidade proposta pelo fornecedor: 150

Valor unitário: R\$ 45,0000

Valor total: R\$ 6.750,00

De um total de 2 lotes, foram obtidos:

	Quantidade	Porcentagem (%)
Lotes com preços registrados	2	100,00 %
Lotes desertos	0	0,00 %
Lotes fracassados	0	0,00 %
Lotes revogados	0	0,00 %
Lotes anulados	0	0,00 %
Lotes homologados (com preços registrados, desertos, fracassados)	2	100,00 %

(*) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que foram negociados com o fornecedor após a conclusão da sessão de lances.

(**) Os valores indicados com esse símbolo indicam valores que houve alteração conforme fração de redução no valor final.